Информация

о работе   школьных  детской  и молодежной общественных  организаций   по состоянию на 01.10.2013г.

МОБУ      «Рыбкинская СОШ» школа

Всего учащихся в школе: 96

	классы
	     Название ДОО
	   год 

создания
	всего
	 мальчиков
	 девочек
	  по каким программам

    работаете
	Председатель Совета ДОО

	1-4
	«Цветик-Семицветик»
	1 .09.2004г.
	38
	20
	18
	«Наследники», «Зеленый щит»,
«Свой голос»,

«Я и мои права».
	

	5- 8
	«Республика Пионерия»
	28.09.2003г.
	32
	20
	12
	«Наследники», «Зеленый щит»,
«Свой голос»,

«Я и мои права». 
	Надкин Михаил – 7 кл.                                                                                


	9 -11


	«РСМ»
	1.09.2001г. 
	    25                                                                                                                                                                                    
	11
	14
	«Достижения», «Спарта», «Свой голос», «Спасибо, нет!»
	 Иноземцева Валентина – 10 кл.

	

	


Ст. вожатая :  Ф.И.О.(полностью)_должность вакантна    работает на ставку,0,5 (или другое).
Дата заполнения: 10.10.2013 г.
